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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2018 AU 30/06/2019
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: 00IMPRTEXT IMPRESSION TEXTILE
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.          0.00        122.95    0.00        -122.95
HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             0.00        486.79    0.00        -486.79
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00       1762.70    0.00       -1762.70

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                      0.00       2372.44
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00          0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00          0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00       2372.44    0.00       -2372.44

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               0.00       1975.00    0.00       -1975.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                 0.00       1975.00
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00          0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00          0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00       1975.00    0.00       -1975.00

         0.00BÉNÉFICE NET        397.44    0.00        -397.44
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET 00IMPRTEXT

Période du 01/07/2018 au 30/06/2019
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

00IMPRTEXT: IMPRESSION TEXTILE                                                   

31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC. 
E000170   01/07/2018 Cotisations et budgets A18: concentr. et           122.95

 thématique (répartition TC.A18-01), y c
ompris SAE et Vieux Robots H19          

SOUS-TOTAL POSTE 31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.           122.95

31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.    
E000172   01/01/2019 Cotisations et budgets H19                        486.79

SOUS-TOTAL POSTE 31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.              486.79

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000166   01/07/2018 Réattribution comités positif H18, y com          1762.70

pris répartition budget Je me souvens...
TC A18-02                               

SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   1762.70

BÉNÉFICE BRUT......................:          2372.44

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B021476   11/12/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Imp.Text.: Party fin de session (A.Valoi           300.00

ETUDIANT                                     s)        
B021745   06/02/2019 Fournisseur 00ETUDIANT Imp.Text.: Conférence/Voy.Cult./Expo (A.           530.00

ETUDIANT                                     Valois)   
B021885   27/03/2019 Fournisseur 00ETUDIANT Imp.Text.: Expo/Voyage/Budget (J.Arbour)          1085.00

ETUDIANT                                               
B022033   13/05/2019 Fournisseur 00ETUDIANT Imp.Text.: Expo Nolwenn LC (J.Arbour)              60.00

ETUDIANT                                               

SOUS-TOTAL POSTE 42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               1975.00

TOTAL DES DÉPENSES.................:          1975.00

PROFIT.............................:           397.44



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-18 Solde H18 au 30 juin 2018 Interne/e166  -  $  1 762,70  $  1 762,70  $ X 1 juillet 2018
MA-Impression textile - Automne 2018 15-oct-18 Subvention A18 Interne/e170  122,95  $  1 885,65  $ X 1 juillet 2018
Audrey Valois 11-déc-18 Party fin de session Cash PC D-182-119/21476  300,00  $  1 585,65  $ X 11 décembre 2018

 1 585,65  $ 

Solde 1-janv-19 Solde A18 au 31 décembre 2018  1 585,65  $  1 585,65  $ X 1 janvier 2019
Audrey Valois 6-févr-19 Dépenses Conférence Cash PC D-191-016/21745  230,00  $  1 355,65  $ X 6 février 2019
Audrey Valois 6-févr-19 Voyage culturel Cash PC D-191-016/21745  200,00  $  1 155,65  $ X 6 février 2019
Audrey Valois 6-févr-19 Expo étudiant-e-s Cash PC D-191-016/21745  100,00  $  1 055,65  $ X 6 février 2019
MA-Impression textile - Hiver 2019 28-févr-19 Budget H19 Interne/e172  486,79  $  1 542,44  $ X 1 janvier 2019
Julie Arbour 27-mars-19 Exposition finissant-e-s 3ème année Cash PC D-191-070/21885  600,00  $  942,44  $ X 27 mars 2019
Julie Arbour 27-mars-19 Voyage culturel Cash PC D-191-070/21885  125,00  $  817,44  $ X 27 mars 2019
Julie Arbour 27-mars-19 Budget 3ème année Cash PC D-191-070/21885  360,00  $  457,44  $ X 27 mars 2019
Julie Arbour 13-mai-19 Subvention expoNolwenn LC Cash PC D-191-142/22033  60,00  $  397,44  $ X 13 mai 2019

 397,44  $ 
 397,44  $ 

MA-Impression textile - Automne 2018

MA-Impression textile - Hiver 2019

COMPTE GELÉ SUITE À TROIS ABSENCES EN T.C. (08 MAI 2019) 

AGECVM Compte comités: MA - Impression Textile État du compte en date du 2019-08-08 - 10:46


